
Généalogie descendante
de

 François de FOIX
(1485/1485 - 1533)

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de FOIX François 1, Génération I
Fils de de FOIX Jean Gaston,  Comte de Candale et
Benauges, Captal de Buch, Baron de Doazit,
Décédé en (?) 15332.
Né vers 1485.
Professions : Baron de Doazit par don, Sr de Carnet (St-
Laurent-de-Médoc, 33).
Marié en 1516, avec de MARSAN Anne
Fille de de MARSAN Jean,  1475/1475 , Sr de
Montgaillard, et de de LAMINSANS Jeanne
Catherine?.
Décédée vers 1533.
Née vers 1495.
Professions en 1533 , Dame du Lau (Duhort) et
Montgaillard en partie.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Odette - 2 -
 o de FOIX Jean - 3 -
 o de FOIX Odet - 80 -
 o de FOIX Françoise - 81 -
 o de FOIX François - 82 -

1 Note Générale : Fils naturel.
Commandeur de Bessaut.
Chevalier de St-Jacques de l'Epée rouge.
Ambassadeur en Angleterre.

2 Source : Décès, Testament, 5 août 1566 devant maître Brousset
(Cauna I).

_____________________________

2. de FOIX Odette, Génération II
Fille de de FOIX François - 1 -,  Baron de Doazit par
don, Sr de Carnet (St-Laurent-de-Médoc, 33), et de de
MARSAN Anne,  ../../1533 , Dame du Lau (Duhort) et
Montgaillard en partie.
 Unie avec de LUPPÉ Carbon
Professions : Sr d'Arblade (32).

_____________________________

3. de FOIX Jean 1, Génération II
Fils de de FOIX François - 1 -,  Baron de Doazit par
don, Sr de Carnet (St-Laurent-de-Médoc, 33), et de de
MARSAN Anne,  ../../1533 , Dame du Lau (Duhort) et
Montgaillard en partie.
Décédé après le 17 juillet 15512.
Né vers 1515.
Professions : Baron de Doazit, Le Lau, Montgaillard en
partie et Montaut.
Marié le 11 avril 1545, avec de PARDAILLAN Anne
Fille  de  de  PARDAILLAN  Blaise,   Sr  de  Lamothe-
Gondrin, Gouverneur de Villeneuve-de-Marsan, et de
de SAINT-LARY Jeanne.
Née vers 1525.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Jacques - 4 -
 o de FOIX Hilaire - 79 -

1 Note Générale : Sr de Montaut, Brassempouy et Horsarrieu.

2 Source : Décès, Testament, 17 juillet 1551 Minutes de maître
Lafargue.

_____________________________

4. de FOIX Jacques 1, Génération III
Fils de de FOIX Jean - 3 -,   Baron de Doazit,  Le Lau,
Montgaillard en partie et Montaut, et de de
PARDAILLAN Anne.
Décédé le 9 juillet 1595.
Né vers 1545.
Professions : Baron de Doazit et du Lau (Duhort),
Montgaillard en partie, Brassempouy.
Testament le 9 juillet 1595.
Marié vers 1566, avec de BELCIER Jeanne
Fille de de BELCIER Antoine,  Sr de Lespinasse,
Troisième président au Parlement de Bordeaux, et de
de LUBERSAC Anne.
Décédée vers 1604.
Née vers 1550.
Contrat de mariage le 6 juillet 15662.
9 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Bertrand Jacques - 5 -
 o de FOIX Sarran - 6 -
 o de FOIX Isabeau Quitterie - 48 -
 o de FOIX Eléonore Odette - 49 -
 o de FOIX Pierre - 50 -
 o de FOIX Diane - 75 -
 o de FOIX Jean Henri - 76 -
 o de FOIX Hilaire - 77 -
 o de FOIX Léonarde Hilaire - 78 -

1 Note Générale : Sr de Renung, Duhort, Sorbets, Bordes,
Damoulens, Brassempouy (?).

2 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de FOIX
Marie, née vers 1525.  2. Témoin : de POLIGNAC François,
1566/1566 , Évêque de Sarlat.  3. Témoin : EYQUEM de
MONTAIGNE Michel, né en 1533 à Saint-Michel-de-Montaigne
(24), Château de Montaigne,  Seigneur de Montaigne, Ecrivain
et philosophe.  4. Témoin : de SEGUR Pierre, né vers 1500,  Sr
de Ste-Aulaye, Ponchapt et Montazeau
Sources : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître du Graney, notaire à Bordeaux - Bibliothèque municipale
de Bayonne - Fonds Communay ; Contrat de mariage,
Héraldique é Généalogie n° 124 p. 224.

_____________________________

5. de FOIX Bertrand Jacques, Génération IV
Fils de de FOIX Jacques - 4 -,   Baron de Doazit  et  du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
Décédé en 1614.
Né vers 1570.
Professions : Baron de Doazit.
 Uni avec d'ARBO Jeanne Catherine
Fille de d'ARBO Raymond,  ../../1612 , Baron de Ste-
Croix et Tingon,  ../../1612 , Sr d'Escurès, et de de
RAM Guillemette,  Dame d'Escures?.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédée entre 1619 et 1624.
Née vers 1580.
Professions : Dame de Ste-Croix.
Contrat de mariage le 13 septembre 1601 1.
1 enfant est né de cette union :

 o de FOIX Madeleine?

1 Note, Contrat mariageA : Alias 1602.

Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Ricard, notaire à Bordeaux.

_____________________________

6. de FOIX Sarran, Génération IV
Fils de de FOIX Jacques - 4 -,   Baron de Doazit  et  du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
Né vers 1580.
Décédé vers 1660.
Professions : Baron de Doazit.
2 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o CANDALE ; de CANDALE Jean?
Né vers 1610.
Décédé vers 1652.

 o de FOIX Jean - 7 -

Marié vers 1616, avec d'AUZOLLES Denise1

Fille  de  d'AUZOLLE?  ;  de  PAGELLE?  ;  de
PAGOLLE? ; DAZELLE? ; d'AUZOLLE Pierre,
1620/1620 , Sgr-baron de St-Serrun?,  1620/1620 , Sr
de Lamothe,  1620/1620 , Bégué,  1620/1620 , St-
Julien,  1620/1620 , Horsarrieu et Xaintrailles en St-
Sever?, et de d'ARBO Jeanne.
Décédée vers 1660.
Née vers 1595.
Contrat de mariage le 4 août 16062.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Jeanne - 8 -
 o de FOIX Bertrand - 9 -
 o de FOIX Gilles - 10 -
 o de FOIX Jean François - 12 -
 o de FOIX Henri - 45 -

 Uni avec DARRIBEHAUDE Catherine 3

1 enfant est né de cette union :
 o de FOIX Géronce - 46 -

 Uni avec de PILET? ; de PELET? Jeanne
1 enfant est né de cette union :

 o de FOIX Jeanne - 47 -

1 Source : Union, Testament, 11/08/1665.
2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de

maître Dupin.
3 Note de couple Générale : Non mariés.

_____________________________

7.

de FOIX Jean 1, Génération V
Fils de de FOIX Sarran - 6 -,  Baron de Doazit,
Né le 23 juin 1634 à Saint-Sever (40).

1 Note Générale : Fils naturel.

_____________________________

8. de FOIX Jeanne, Génération V
Fille de de FOIX Sarran - 6 -,   Baron de Doazit,  et  de
d'AUZOLLES Denise.
Décédée vers 1648.

_____________________________

9. de FOIX Bertrand, Génération V
Fils  de  de  FOIX Sarran  -  6  -,   Baron  de  Doazit,  et  de
d'AUZOLLES Denise.
Professions : Sr de Larroque.
Décédé vers 1648.

_____________________________

10. de FOIX Gilles, Génération V
Fils  de  de  FOIX Sarran  -  6  -,   Baron  de  Doazit,  et  de
d'AUZOLLES Denise.
Décédé vers 1661.
Professions : Sieur de Bonaquet.
 Uni avec BEYRIS Catherine 1

1 enfant est né de cette union :
 o de FOIX Luce - 11 -

1 Note de couple Générale : Non mariés.

_____________________________

11. de FOIX Luce 1, Génération VI
Fille de de FOIX Gilles - 10 -,  Sieur de Bonaquet, et
de BEYRIS Catherine.
Baptisée le 2 janvier 1655 à Doazit (40), Le Mus2.
Née le 2 janvier 1655.

1 Note Générale : Fille naturelle.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : BIC Jean.  2. Marraine
: DEZEST Luce

_____________________________

12. de FOIX Jean François, Génération V
Fils  de  de  FOIX Sarran  -  6  -,   Baron  de  Doazit,  et  de
d'AUZOLLES Denise.
Décédé en 1652.
Né vers 1620.
Professions : Baron de Doazit.
Marié en (?) 1647, avec de VIDART Louise
Fille de de VIDART Jean Jean-Loubon Jean-Lou-Bon,
Marchand, Jurat, Élu en l'élection, Procureur?, et de de



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

BÉDORA Marguerite?.
Décédée le 24 décembre 1689 à Doazit (40), Candale.
Née en 1622 à Tartas (40).
6 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Isabeau - 13 -
 o de FOIX Joseph Henri - 14 -
 o de FOIX Françoise - 41 -
 o de FOIX Marie - 42 -
 o de FOIX Jeanne - 43 -
 o de FOIX Joseph Sarran - 44 -

_____________________________

13. de FOIX Isabeau, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François - 12 -,  Baron de
Doazit, et de de VIDART Louise.
Décédée vers 1647.
Née vers 1645.

_____________________________

14. de FOIX Joseph Henri, Génération VI
Fils de de FOIX Jean François - 12 -,  Baron de Doazit,
et de de VIDART Louise.
Baptisé le 10 novembre 1647 à Doazit (40), Chapelle
du Mus1.
Décédé entre 1684 et 1685.
Né le 8 septembre 1647 à Doazit (40), Candale.
Professions : Baron de Doazit, Sr de Candale.
Marié le 5 février 1674 à Cantenac (33), Issan, avec
d'ESSENAULT Marie
Fille de d'ESSENAULT Sarran?, et de de LAURETAN
Jacquette.
Décédée le 29 mars 1729 à Doazit (40), Candale.
Inhumée le 30 mars 1729 à Doazit (40), Le Mus Eglise.
Née vers 1655.
Professions : Baronne d'Issan (33).
4 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Léon - 15 -
 o de FOIX Joseph Sarran - 38 -
 o de FOIX Henri - 39 -
 o de FOIX Pierre - 40 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Jean Henri -
76 - ,  Doyen de Villandraut, Prieur de Sanguinet.  2. Marraine :
de FOIX Isabeau - 13 - , née vers 1645, Soeur

_____________________________

15. de FOIX Léon 1, Génération VII
Fils de de FOIX Joseph Henri - 14 -,  Baron de Doazit,
Sr de Candale, et de d'ESSENAULT Marie,  Baronne
d'Issan (33).
Baptisé le 2 février 1675 à Doazit (40), Le Mus2.
Décédé le 30 novembre 1739 à Bordeaux (33), Rue du
Chapeau-Rouge.
Né le 19 novembre 1674 à Doazit (40), Candale.
Professions : Baron de Doazit et Issan, Maire de
Doazit, Premier jurat de Bordeaux 3.
Marié le 10 mai 1710 à Saint-Sever (40), avec de

LAFAYSSE Marie Romaine4

Fille  de  de  LAFAYSSE Pierre,   Sr  de  Lafaysse,  et  de
de FOIX Marie-Anne Marie-Thérèse Marie Thérèse -
53 -,  Saint-Sever (40282), France,.
Décédée le 22 juillet 1769 à Cantenac (33), Issan.
Inhumée à Cantenac (33).
Née vers 1695.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Marie-Thérèse - 16 -
 o de FOIX Bernard Joseph - 17 -
 o de FOIX Joseph - 27 -
 o de FOIX Bernard Henri Joseph? - 28 -
 o de FOIX François Henri - 29 -
 o de FOIX Léon - 37 -

1 Note Générale : Il participa à la bataille de Ramillies.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LALANNE Léon,
baptisé en 1596 à Bordeaux (33), St-André,  Abbé de Ste-Ferme.
2. Marraine : de VIDART Louise, née en 1622 à Tartas (40)

3 Note, Professions : Capitaine de dragons.
Jurat de Bordeaux du 22 août 1724 au 27 août 1726.

4 Source : Union, Contrat de mariage, 23 avril 1710 à St-Sever
Minutes de maître Dubosc.

_____________________________

16. de FOIX Marie-Thérèse, Génération VIII
Fille  de  de  FOIX  Léon  -  15  -,   Baron  de  Doazit  et
Issan, Maire de Doazit, Premier jurat de Bordeaux, et
de de LAFAYSSE Marie Romaine.
Baptisée le 23 août 1712 à Doazit (40), Chapelle du
Mus1.
Née le 22 août 1712 à Doazit (40), Candale.
Mariée le 21 septembre 1740 à Doazit (40), avec de
LATAULADE Charles Léonard2

Fils de de LATAULADE Gilles Joseph,  1690/1690 ,
Sr de Laàs, Lataulade et Marquebielle, Ecuyer, et de de
CAUPENNE Dorothée.
Décédé vers 1760.
Né vers 1690.
Professions en 1760 , Baron de Laàs, Capitaine de
grenadiers au régiment de Navarre.
Testament le 6 décembre 17603.
1 enfant est né de cette union :

 o de LATAULADE Bernard
Né vers 1740.
Marié le 18 février 1766 à Pau (64), Chapelle
des religieuses de Notre-Dame avec de BLAIR
Marie.
Marié le 4 août 1767 à Tarnos (40) avec de CES
Suzanne.
Décédé vers 1789.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ESSENAULT
Sarran?.  2. Marraine : de FOIX Marie-Anne Marie-Thérèse
Marie Thérèse - 53 - , née en (?) 1671,  Saint-Sever (40282),
France,

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de FOIX Bernard Léon -
54 - , né vers 1675,  Baron du Lau, Loubens et Duhort,
Lieutenant des maréchaux de France.  2. Témoin : de FOIX



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Joseph Sarran - 38 - , né en 1676 à Doazit (40), Candale,
Religieux.  3. Témoin : de FORTISSON Jean-Baptiste Jean
Godefroy, né vers 1700,  Baron de Roquefort et Renung, Sr de
Larrivière, Priam, Boueilh
Source : Union, Contrat de mariage, 20 septembre 1740 Minutes
de maître Desest.

3 Source : Testament, Testament, Archives départementales des
Landes - 2 Mi 16 (Fonds Foix).

_____________________________

17. de FOIX Bernard Joseph, Génération VIII
Fils de de FOIX Léon - 15 -,  Baron de Doazit et Issan,
Maire de Doazit, Premier jurat de Bordeaux, et de de
LAFAYSSE Marie Romaine.
Baptisé le (?) 14 octobre 1721 à Bordeaux (33), St-
André1.
Décédé le 21 septembre 1785 à Cantenac (33), Issan.
Inhumé le 22 septembre 1785 à Cantenac (33), Église
St-Didier.
Né le (?) 13 octobre 1721 à Bordeaux (33), St-Projet.
Professions : Baron de Doazit, Issan, Cantenac, La
Barde (33).
Marié vers 1749, avec de CASAMAJOR Marie
Romaine Françoise2

Fille de de CASAMAJOR Charles,  ../../1765 , Marquis
de Charritte,  ../../1765 , Président au Parlement de
Navarre,  ../../1765 , Conseiller du Roi en ses Conseils,
et de d'ANDOINS Marguerite Françoise,  Dame
d'Andoins de Castetnau.
Décédée le 14 mars 1806 à Doazit (40), Candale.
Née vers 1725.
Contrat de mariage le 3 juillet 1749.
9 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Catherine - 18 -
 o de FOIX Marguerite Pauline - 19 -
 o de FOIX Jean Charles Marie - 20 -
 o de FOIX Marie Louise Josèphe - 21 -
 o de FOIX Marguerite Henriette Victoire - 22 -
 o de FOIX François Henri - 23 -
 o de FOIX Marie Anne Valentine Ubaldine - 24 -
 o de FOIX Bernardine Henriette Isabelle - 25 -
 o de FOIX Hippolyte Euphrosine Euphrasie - 26 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Joseph, Oncle.
2. Marraine : du HAGET Thérèse

2 Source : Union, Contrat de mariage, 3 juillet 1749 Minutes de
maître Rinchaud.

_____________________________

18. de FOIX Catherine, Génération IX
Fille de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Décédée le 9 septembre 1752 à Doazit (40), Candale.
Née vers 1750.
Inhumée le 9 septembre 1752 à Doazit (40), Église.

_____________________________

19. de FOIX Marguerite Pauline, Génération
IX

Fille de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisée le 18 mars 1752 à Doazit (40)1.
Née le 15 mars 1752 à Doazit (40).
Décédée le 20 mai 1825 à Bordeaux (33).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VERNON du
HAGET Bernard Henri Laurent, né en 1701 à Saint-Sever (40),
../../1752 , Lieutenant des maréchaux de France.  2. Marraine :
d'ANDOINS Marguerite Françoise, née vers 1705,  Dame
d'Andoins de Castetnau, Grand-mère maternelle

_____________________________

20. de FOIX Jean Charles Marie, Génération
IX
Fils de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisé le 24 juin 1754 à Doazit (40)1.
Né le 22 juin 1754 à Doazit (40).
Décédé vers 1766.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASAMAJOR
Charles, né en 1701,  ../../1765 , Marquis de Charritte,  ../../1765
, Président au Parlement de Navarre,  ../../1765 , Conseiller du
Roi en ses Conseils, Grand-père.  2. Marraine : de LAFAYSSE
Marie Romaine, née vers 1695, Grand-mère

_____________________________

21. de FOIX Marie Louise Josèphe,
Génération IX
Fille de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisée le 2 septembre 1755 à Doazit (40)1.
Née le 1er septembre 1755 à Doazit (40), Candale.
Deces 2

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Joseph - 27 - ,
né en 1721 à Bordeaux (33), St-Projet,  Officier.  2. Marraine :
de CASAMAJOR . de CHARRITTE Marie Louise, née vers 1730

2 Note, Décès : Décédée jeune.

_____________________________

22. de FOIX Marguerite Henriette Victoire,
Génération IX
Fille de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisée le 25 décembre 1756 à Doazit (40)1.
Née le 23 décembre 1756 à Doazit (40), Candale.
Deces 2

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASAMAJOR
François, né en 1727,  1760/1760 , Marquis de Charritte,
1760/1760 , Président à mortier au Parlement de Navarre.  2.
Marraine : de FOIX Marguerite - 70 - , née en 1685

2 Note, Décès : Décédée jeune.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

23. de FOIX François Henri, Génération IX
Fils de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisé le 3 juin 1758 à Doazit (40)1.
Né le 2 juin 1758 à Doazit (40), Château de Candale.
Professions : Officier, Baron de Doazit et Issan, Maire
de Doazit.
Inhumé à Doazit (40), Le Mus.
Décédé le 6 février 1822 à Doazit (40), Candale.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX François
Henri - 29 - , né en 1724 à Bordeaux (33), Ste-Eulalie,  Marquis
de Candale, Officier, Oncle.  2. de CASAMAJOR . de
CHARRITTE Catherine, née vers 1730

_____________________________

24. de FOIX Marie Anne Valentine
Ubaldine, Génération IX
Fille de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisée le 3 février 1760 à Doazit (40), Le Mus1.
Née le 2 février 1760 à Doazit (40).
Décédée le 31 mai 1798 à Bordeaux (33).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASAMAJOR
Valentin, baptisé en 1730 à Pau (64),  1760/1760 , Chanoine de
Lescar,  1760/1760 , Abbé de Larreule.  2. Marraine : de COURS
Marie Anne Marie-Anne, née vers 1705

_____________________________

25. de FOIX Bernardine Henriette Isabelle,
Génération IX
Fille de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisée le 29 juillet 1763 à Doazit (40)1.
Née le 28 juillet 1763 à Doazit (40).
Deces 2

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FORTISSON Jean-
Baptiste Jean Godefroy, né vers 1700,  Baron de Roquefort et
Renung, Sr de Larrivière, Priam, Boueilh.  2. Marraine : de
CASAMAJOR Bernardine Isabelle

2 Note, Décès : Décédée jeune.

_____________________________

26. de FOIX Hippolyte Euphrosine
Euphrasie, Génération IX
Fille de de FOIX Bernard Joseph - 17 -,  Baron de
Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33), et de de
CASAMAJOR Marie Romaine Françoise.
Baptisée le 16 mars 1768 à Doazit (40)1.
Née le 15 mars 1768 à Doazit (40), Candale.
Décédée le 19 juillet 1856 à Hagetmau (40), St-Girons.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CASAMAJOR
Michel François.  2. Marraine : de MONTILLET . de
MONTILHET Henriette Euphrasie Hippolyte Euphrosine

_____________________________

27. de FOIX Joseph, Génération VIII
Fils de de FOIX Léon - 15 -,  Baron de Doazit et Issan,
Maire de Doazit, Premier jurat de Bordeaux, et de de
LAFAYSSE Marie Romaine.
Baptisé le 14 octobre 1721 à Bordeaux (33), St-André1.
Né le 13 octobre 1721 à Bordeaux (33), St-Projet.
Professions : Officier.
Décédé vers 1786.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Joseph Sarran
- 38 - , né en 1676 à Doazit (40), Candale,  Religieux.  2.
Marraine : du HAGET Thérèse

_____________________________

28. de FOIX Bernard Henri Joseph?,
Génération VIII
Fils de de FOIX Léon - 15 -,  Baron de Doazit et Issan,
Maire de Doazit, Premier jurat de Bordeaux, et de de
LAFAYSSE Marie Romaine.
Baptisé le 30 décembre 1722 à Bordeaux (33), St-
André1.
Né le 28 décembre 1722 à Bordeaux (33), Ste-Eulalie.
Inhumé le 22 novembre 1750 à Cantenac (33), Église.
Décédé le 21 novembre 1750 à Cantenac (33), Issan.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VERNON du
HAGET Bernard Henri Laurent, né en 1701 à Saint-Sever (40),
../../1752 , Lieutenant des maréchaux de France.  2. Marraine :
PEMOLIER . de SAINT-MARTIN Marguerite, née vers 1695,

_____________________________

29. de FOIX François Henri, Génération VIII
Fils de de FOIX Léon - 15 -,  Baron de Doazit et Issan,
Maire de Doazit, Premier jurat de Bordeaux, et de de
LAFAYSSE Marie Romaine.
Baptisé le 12 mai 1724 à Bordeaux (33), St-André1.
Décédé le 29 juillet 1779 à Mugron (40).
Né le 10 mai 1724 à Bordeaux (33), Ste-Eulalie.
Professions : Marquis de Candale, Officier.
Marié le 13 janvier 1756 à Mugron (40), avec d'ARBO
Jeanne Marie2

Fille de d'ARBO Joseph,  1720/1720 , Sr de Marsan et
Pédepeyran,  1720/1720 , Écuyer, et de DAUNEY
Thérèse.
Décédée le 13 octobre 1802 à Mugron (40).
Née le 5 mars 1730 à Mugron (40).
Professions : Dame de Pédepeyran.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Marie Catherine Sylvie - 30 -
 o de FOIX Marianne Marie-Anne Marie Anne

Emilie - 31 -
 o de FOIX Jeanne Sophie - 32 -
 o de FOIX Jean Bernard - 33 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o de FOIX Bernard
Né le 30 juin 1764 à Mugron (40).

 o de FOIX Marie - 34 -
 o de FOIX Thérèse - 35 -
 o de FOIX Joseph Bernard - 36 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : MONEREAU Henri,
Pauvre.  2. Marraine : ALABERT Marie,  Pauvre

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LATAULADE Charles
Léonard, né vers 1690,  ../../1760 , Baron de Laàs, Capitaine de
grenadiers au régiment de Navarre.  2. Témoin : de VERNON du
HAGET Bernard Henri Laurent, né en 1701 à Saint-Sever (40),
../../1752 , Lieutenant des maréchaux de France.  3. Témoin : de
FOIX Bernard Joseph - 17 - , né en (?) 1721 à Bordeaux (33), St-
Projet,  Baron de Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33).  4.
Témoin : de POYUSAN Bernard, né en 1698 à Mugron (40),
Mugron (40201), France, Capitoul, Maire de Mugron, Bourgeois

_____________________________

30. de FOIX Marie Catherine Sylvie,
Génération IX
Fille de de FOIX François Henri - 29 -,  Marquis de
Candale, Officier, et de d'ARBO Jeanne Marie,  Dame
de Pédepeyran.
Baptisée le 25 novembre 1756 à Mugron (40)1.
Née le 25 novembre 1756 à Mugron (40).
Décédée le 15 mai 1783 à Mugron (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de VERNON du
HAGET Bernard Henri Laurent, né en 1701 à Saint-Sever (40),
../../1752 , Lieutenant des maréchaux de France.  2. Marraine :
de FOIX Marie Françoise

_____________________________

31. de FOIX Marianne Marie-Anne Marie
Anne Emilie, Génération IX
Fille de de FOIX François Henri - 29 -,  Marquis de
Candale, Officier, et de d'ARBO Jeanne Marie,  Dame
de Pédepeyran.
Baptisée le 30 octobre 1758 à Mugron (40)1.
Née le 30 octobre 1758 à Mugron (40).
Décédée le 11 septembre 1814 à Saint-Pandelon (40).
Mariée le 3 complémentaires AN V à Mugron (40),
avec DUCROS Jean Jean-Jacques
Fils de DUCROS Etienne Ignace,  ../../1767 , Écuyer,
Sr de Betbeder (St-Martin-de-Hinx) et Camiade,
Officier, et de de BELLEPEYRE Françoise.
Baptisé le 23 avril 1738 à Saubusse (40)2.
Né le 23 avril 1738 à Saubusse (40).
Professions à Dax (40), Écuyer, Officier 3.
Décédé le 8 avril 1820 à Saint-Pandelon (40).
2 enfants sont nés de cette union :

 o DUCROS Jacques
Décédé vers 1813.

 o DUCROS Na
Née le 16 pluviôse AN XI à Dax (40).
Décédée le 16 pluviôse AN XI à Dax (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Bernard
Joseph - 17 - , né en (?) 1721 à Bordeaux (33), St-Projet,  Baron
de Doazit, Issan, Cantenac, La Barde (33).  2. Marraine :
d'ARBO Jeanne Marie, née en 1730 à Mugron (40),  Dame de
Pédepeyran

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUCROS Jean-
Jacques, né en 1711 à Pey (40), Gelous,  Officier, Oncle

3 Note, Professions : Garde du corps du Roi dans la Compagnie de
Villeroy.
Maréchal des camps et armées du Roi.

_____________________________

32. de FOIX Jeanne Sophie, Génération IX
Fille de de FOIX François Henri - 29 -,  Marquis de
Candale, Officier, et de d'ARBO Jeanne Marie,  Dame
de Pédepeyran.
Baptisée le 1er février 1761 à Mugron (40)1.
Décédée le 12 août 1827 à Lahosse (40).
Née le 31 janvier 1761 à Mugron (40), Bourg.
Testament le 12 décembre 18262.
Mariée en germinal AN III à Paris (75), avec
DARTIGOEYTE Pierre Arnaud
Fils de DARTIGOEYTE Arnaud Clément,  Notaire
royal, Juge de paix, et de de LANNEFRANQUE
Marie.
Baptisé le 12 mars 1763 à Mugron (40)3.
Décédé le 25 novembre 1812 à Lahosse (40).
Né le 12 mars 1763 à Mugron (40).
Professions : Avocat, Conventionnel.
Testament le 20 février 18124.
Contrat de mariage le 1er germinal AN III à Mugron
(40), Candale5.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARBO Bernard, né en
1743,  Co-sr de Pédepeyran,  Officier.  2. Marraine : de VIC
Jeanne, née vers 1705

2 Source : Testament, Testament olographe, P. Laporte - "Bulletin
de la Société de Borda" - 3e trimestre 2006.

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LANNEFRANQUE
Pierre, né en 1730 à Mugron (40),  Avocat, Juge de Mugron,
Secrétaire du Roi, Audiencier en la Chancellerie.  2. Marraine :
DARTIGOEYTE Françoise, née vers 1740 à Montfort-en-
Chalosse (40)

4 Source : Testament, Testament olographe, Enregistré le 29 mars
1813 - Archives départementales des Landes - 86 Q 6 (d'après
BSB 2006).

5 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Laulom, notaire à Mugron - "Bulletin de la Société de
Borda" 1989.

_____________________________

33. de FOIX Jean Bernard, Génération IX
Fils de de FOIX François Henri - 29 -,  Marquis de
Candale, Officier, et de d'ARBO Jeanne Marie,  Dame
de Pédepeyran.
Né le 12 avril 1762 à Mugron (40).

_____________________________

34. de FOIX Marie, Génération IX
Fille de de FOIX François Henri - 29 -,  Marquis de
Candale, Officier, et de d'ARBO Jeanne Marie,  Dame
de Pédepeyran.
Décédée le 29 septembre 1769 à Mugron (40),



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Mugron.
Née en 1766.
Inhumée à Nerbis (40), Eglise.

_____________________________

35. de FOIX Thérèse, Génération IX
Fille de de FOIX François Henri - 29 -,  Marquis de
Candale, Officier, et de d'ARBO Jeanne Marie,  Dame
de Pédepeyran.
Décédée vers 1779.
Née le 19 février 1767 à Mugron (40).

_____________________________

36. de FOIX Joseph Bernard, Génération IX
Fils de de FOIX François Henri - 29 -,  Marquis de
Candale, Officier, et de d'ARBO Jeanne Marie,  Dame
de Pédepeyran.
Décédé vers 1792.
Né le (?) 12 avril 1770 à Mugron (40).
Professions : Sr de Pédepeyran.

_____________________________

37. de FOIX Léon, Génération VIII
Fils de de FOIX Léon - 15 -,  Baron de Doazit et Issan,
Maire de Doazit, Premier jurat de Bordeaux, et de de
LAFAYSSE Marie Romaine.
Baptisé le 22 janvier 1726 à Bordeaux (33), St-André1.
Né le 21 janvier 1726 à Bordeaux (33), Ste-Eulalie.
Inhumé le 26 janvier 1728 à Bordeaux (33).
Décédé le 25 janvier 1728 à Bordeaux (33), Ste-
Eulalie.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Bernard Léon
- 54 - , né vers 1675,  Baron du Lau, Loubens et Duhort,
Lieutenant des maréchaux de France, Cousin.  2. Marraine : de
FOIX Marie-Thérèse - 16 - , née en 1712 à Doazit (40), Candale,
Soeur

_____________________________

38. de FOIX Joseph Sarran, Génération VII
Fils de de FOIX Joseph Henri - 14 -,  Baron de Doazit,
Sr de Candale, et de d'ESSENAULT Marie,  Baronne
d'Issan (33).
Baptisé le 27 juin 1676 à Doazit (40), Chapelle du
Mus1.
Né le 25 juin 1676 à Doazit (40), Candale.
Professions : Religieux.
Inhumé à Doazit (40), Aulès Eglise.
Décédé le 1er juin 1741 à Doazit (40)2.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Joseph Sarran
- 44 - , né en 1652 à Doazit (40), Candale,  Militaire.  2.
Marraine : d'ESSENAULT Marie,  Dame de Mouneing

2 Source : Décès, Testament, 1er juin 1741 Minutes de maître
Brocas.

_____________________________

39. de FOIX Henri, Génération VII
Fils de de FOIX Joseph Henri - 14 -,  Baron de Doazit,
Sr de Candale, et de d'ESSENAULT Marie,  Baronne
d'Issan (33).
Baptisé le 24 décembre 1678 à Doazit (40)1.
Né le 22 décembre 1678 à Doazit (40), Candale.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Henri - 45 - ,
né en 1639 à Doazit (40),  Curé de Caupenne.  2. Marraine : de
VIDART Louise, née en 1622 à Tartas (40)

_____________________________

40. de FOIX Pierre, Génération VII
Fils de de FOIX Joseph Henri - 14 -,  Baron de Doazit,
Sr de Candale, et de d'ESSENAULT Marie,  Baronne
d'Issan (33).
Baptisé le 18 mars 1683 à Doazit (40)1.
Né le 17 mars 1683 à Doazit (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ESSENAULT Pierre.
2. Marraine : de VIDART Françoise, née en 1627

_____________________________

41. de FOIX Françoise, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François - 12 -,  Baron de
Doazit, et de de VIDART Louise.
Née le 24 octobre 1648 à Doazit (40).

_____________________________

42. de FOIX Marie, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François - 12 -,  Baron de
Doazit, et de de VIDART Louise.
Décédée vers 1703.
Née vers 1650.
Professions : Dame de Sorbets et Bordos.
Mariée le 8 janvier 1674, avec de LARTIGUE Pierre
Fils  de  de  LARTIGUE  Jean,   Sr  de  Tachoires  et
Casautets, et de de BARRY Jeanne.
Décédé vers 1687.
Né vers 1640.
Professions : Sr de Casautets et Tachoires, Baron de
Sorbets et Bordos.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de LARTIGUE Jean
Né le 21 décembre 1679 à Clèdes (40).
Marié le 10 juin 1711 avec du COSSO de
BAURE Anne Madeleine.

 o de LARTIGUE Jean-Pierre
Décédé vers 1711.

 o de LARTIGUE Louise
Née vers 1690.
 Unie avec ABBADIE de LACOSTE N.

 o de LARTIGUE Na
 o de LARTIGUE Joseph

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

43. de FOIX Jeanne, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François - 12 -,  Baron de
Doazit, et de de VIDART Louise.
Née le 5 août 1650 à Doazit (40), Candale.

_____________________________

44. de FOIX Joseph Sarran 1, Génération VI
Fils de de FOIX Jean François - 12 -,  Baron de Doazit,
et de de VIDART Louise.
Baptisé le 25 avril 1652 à Doazit (40), Le Mus2.
Né le 24 avril 1652 à Doazit (40), Candale.
Professions : Militaire.
Décédé vers 1695.

1 Note Générale : Capitaine d'Infanterie au Régiment d'Albret.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de VIDART
Françoise, née en 1627.  2. Parrain : de FOIX Sarran - 6 - , né
vers 1580,  Baron de Doazit, Aïeul

_____________________________

45. de FOIX Henri, Génération V
Fils  de  de  FOIX Sarran  -  6  -,   Baron  de  Doazit,  et  de
d'AUZOLLES Denise.
Baptisé le 15 avril 1639 à Doazit (40).
Né le 15 avril 1639 à Doazit (40).
Professions : Curé de Caupenne.
Décédé vers 1695.

_____________________________

46. de FOIX Géronce 1, Génération V
Fille de de FOIX Sarran - 6 -,   Baron de Doazit,  et  de
DARRIBEHAUDE Catherine.
Baptisée le 10 novembre 1655 à Doazit (40), Le Mus2.
Née le 9 novembre 1655.

1 Note Générale : Fille naturelle.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DEZEST François, né
vers 1645,  Sieur de Pédaulès.  2. Marraine : LATAPPY Géronce

_____________________________

47. de FOIX Jeanne, Génération V
Fille de de FOIX Sarran - 6 -,   Baron de Doazit,  et  de
de PILET? ; de PELET? Jeanne.
Naissance 1

Baptisée le 23 juin 1634 à Saint-Sever (40)2.

1 Note, Naissance : Fille naturelle.

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : LUSSAGNET Jean.  2.
Marraine : DARVINS . DARBINS Jeanne

_____________________________

48. de FOIX Isabeau Quitterie, Génération IV
Fille de de FOIX Jacques - 4 -,  Baron de Doazit et du

Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
Née vers 1585.
Mariée vers 1604, avec de TALASAC Philibert Henri
Fils de de TALASAC Jean François,  Sr de Bahus (40),
et de de BÉON Hiéronyme.
Décédé vers 1628.
Né vers 1580.
Professions : Baron de Bahus-Soubiran.
Testament le 15 mai 1628.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de TALASAC Diane
Née vers 1610.
 Unie avec DAUDEYOS ; d'AUDIJOS Jean.
Décédée le 20 août 1678 à Coudures (40).

 o de TALASAC Bernard
 o de TALASAC Henri

Né vers 1610.
 Uni avec de SAINT-GAUDENS ; de SAINT-
SAUDENS Jeanne.
Décédé vers 1654.

_____________________________

49. de FOIX Eléonore Odette, Génération IV
Fille de de FOIX Jacques - 4 -,  Baron de Doazit et du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
Née vers 1585.
Mariée vers 1611, avec de MÉRITENS Jacques
Fils de de MÉRITENS Raymond?,  Sr-baron de
Gayrosse et Lago, Gouverneur de Caen, et de de
NAVAILLES Marguerite,  Dame de Peyre et Arbus.
Décédé vers 1633.
Né vers 1580.
Professions : Baron de Méritens et Lagor (64).
Testament le 6 décembre 16331.
Contrat de mariage le 3 mars 16112.

1 Source : Testament, Testament, Cauna (Baron de) - "Armorial
des Landes" - Tome II.

2 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de CLOCHE
Bernard, né vers 1540,  ../../1610 , Homme d'armes.  2. Témoin :
de PAUSADER Antoine, né vers 1570 à Bielle (64),  ../../1607 ,
Licencié en droits, Sr-baron de Bachen?, Avocat au Parlement
de Bordeaux
Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Cauna (Baron
de) - "Armorial des Landes" - Tome II.

_____________________________

50. de FOIX Pierre, Génération IV
Fils de de FOIX Jacques - 4 -,   Baron de Doazit  et  du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
Décédé vers 1649.
Né vers 1585.
Professions : Baron du Lau, Sr de Laroque.
Marié le 14 mai 1617, avec de SARRAUTE Jeanne?
Fille de de SARRAUTE Arnaud,  Sr de La Hille et du
Vignau (40), et de de FRERE Jeanne.
Décédée vers 1649.
Née en (?) 1595.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

4 enfants sont nés de cette union :
 o de FOIX Françoise - 51 -
 o de FOIX Jean François Henri - 52 -
 o de FOIX Jean - 73 -
 o de FOIX Jacques - 74 -

_____________________________

51. de FOIX Françoise, Génération V
Fille de de FOIX Pierre - 50 -,  Baron du Lau, Sr de
Laroque, et de de SARRAUTE Jeanne?.
Décédée en 1693.
Née vers 1630.
Mariée le 24 mai 1649, avec de LABORDE Jean-
Jacques Jean Jacques
Fils  de  de  LABORDE  Sever,   Sr  de  Pilo,  Avocat,
Conseiller, et de de SORBIER Catherine.
Décédé en 1693.
Né en 1613.
Professions : Sr de Saint-Loubouer en partie, Capitaine.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABORDE Victor
Né vers 1650.
Marié le 18 février 1664 à Grenade-sur-l'Adour
(40) avec DUCOURNAU Anne.
Décédé entre 1702 et 1711.

 o de LABORDE Marie
Née vers 1655.
 Unie avec de PARRABÈRE Pierre.

_____________________________

52. de FOIX Jean François Henri 1, Génération
V
Fils  de  de  FOIX  Pierre  -  50  -,   Baron  du  Lau,  Sr  de
Laroque, et de de SARRAUTE Jeanne?.
Décédé vers 1697.
Né vers 1630.
Professions en 1675 , Baron du Lau, Officier.
Marié le 11 septembre 1670, avec de PECHPEYROU
Jeanne
Fille de de PECHPEYROU François,  Marquis de
Beaucaire, et de de LAFOND ; de LAFONT Françoise.
Née vers 1650.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Marie-Anne Marie-Thérèse Marie
Thérèse - 53 -

 o de FOIX Bernard Léon - 54 -
 o de FOIX Louis Fabien - 67 -
 o de FOIX Léon - 68 -
 o de FOIX Marie Anne - 69 -
 o de FOIX Marguerite - 70 -
 o de FOIX Marguerite - 71 -
 o de FOIX Jean-Baptiste - 72 -

1 Note Générale : Capitaine de cavalerie.

_____________________________

53. de FOIX Marie-Anne Marie-Thérèse
Marie Thérèse 1, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Baptisée le 15 janvier 1684 à Duhort-Bachen (40).
Décédée vers 1704.
Née en (?) 1671.
Professions à Saint-Sever (40),.
Mariée vers 1689, avec de VERNON du HAGET ; du
HAGET Charles Joseph?
Fils de du HAGET Charles Philippe?,  Sgr de
Maignoac, et de de MARREIN ; de MARRHEIN ; de
MARRHEING ; de MARREING Agne Anne.
Inhumé à Saint-Sever (40), Dominicains.
Professions vers 1690 , Sr de Moncube, Lieutenant des
maréchaux du Roi, Capitaine au Régiment-Royal.
Baptisé le 27 décembre 1655 à Saint-Sever (40).
Décédé le 15 octobre 1705 à Saint-Sever (40).
5 enfants sont nés de cette union :

 o de VERNON du HAGET Marie-Madeleine
Née vers 1700.
Mariée le 2 février 1723 à Saint-Sever (40) avec
du VACQUIER Pierre.

 o de VERNON du HAGET Marie Madeleine
Marie-Madeleine
Née le (?) 27 avril 1700 à Saint-Sever (40)2.
Mariée en (?) 1722 avec de FORTISSON Jean-
Baptiste Jean Godefroy.

 o de VERNON du HAGET Bernard Henri Laurent
Né le 10 août 1701 à Saint-Sever (40)3.
Marié le 5 novembre 1727 à Benquet (40) avec
de COURS Marie Anne Marie-Anne.
Décédé vers 1752.

 o de VERNON du HAGET ; du HAGET Louis
Fabian Fabien
Né le 21 février 1703 à Saint-Sever (40)4.

 o du HAGET Pierre Henri Pierre-Henri
Né le 23 janvier 1705 à Saint-Sever (40)5.
Décédé le 23 février 1706 à Saint-Sever (40).

Mariée en 1690, avec de LAFAYSSE Pierre
Fils  de  de  LAFAYSSE Louis,   Sr  de  Pérode,  et  de  de
LARTIGUE Jeanne?.
Né le (?) 18 mars 1667 à Saint-Sever (40).
Baptisé le (?) 26 mars 1667 à Saint-Sever (40)6.
Décédé le 19 décembre 1696 à Lamothe (40).
Inhumé à Lamothe (40), Église.
Professions : Sr de Lafaysse.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LAFAYSSE Marie Romaine
Née vers 1695.
Mariée le 10 mai 1710 à Saint-Sever (40) avec
de FOIX Léon - 15 -.
Décédée le 22 juillet 1769 à Cantenac (33),
Issan.

 o de LAFAYSSE Pierre
Né le 13 décembre 1696 à Saint-Sever (40)7.

1 Note Générale : Entrée à St-Cyr le 23 novembre 1695.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Jean François
Henri - 52 - , né vers 1630,  ../../1675 , Baron du Lau, Officier.  2.
Marraine : de la PALISSE . de la PALICE Marie-Madeleine
Marie Madeleine.  3. Remplaçant du parrain : de CAPTAN . de
CAPTAN BEAUNOM Pierre, baptisé en 1647 à Saint-Sever (40),
Avocat au Parlement,  Maire de St-Sever,  Conseiller.  4.
Marraine : DARCET . d'ARCET Marie

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Bernard Léon
- 54 - , né vers 1675,  Baron du Lau, Loubens et Duhort,
Lieutenant des maréchaux de France.  2. Marraine : d'ARCET
Marie

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Louis Fabien -
67 - ,  Religieux, Prieur de Pontonx.  2. Marraine : de LALANNE
. de DIUSSE Marguerite, née vers 1630,  Dame de Diusse

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARCET . DARCET
Pierre,  Officier.  2. Marraine : de FOIX Marguerite - 70 - , née
en 1685

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARTIGUE Pierre.
2. Marraine : de CABANNES Jeanne, née en 1617.  3.
Remplaçante de la marraine : de LABORDE Jeanne-Marie
Jeanne Marie, née vers 1641, Fille de la marraine

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MARSAN Pierre?,
né vers 1650,  Sr de l'Abadie d'Audignon, Lieutenant-assesseur,
Lieutenant civil et criminel, Conseiller.  2. Marraine : de
CAPDEVILLE Angélique?, née vers 1675

_____________________________

54. de FOIX Bernard Léon 1, Génération VI
Fils de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Décédé en 1747.
Né vers 1675.
Professions : Baron du Lau, Loubens et Duhort,
Lieutenant des maréchaux de France.
Marié le 3 février 1712 à Saint-Paul-lès-Dax (40), avec
PEMOLIER ; de SAINT-MARTIN Marguerite
Fille de PÉMOLIER Bertrand,  1700/1700 Saint-
Laurent-de-Gosse (40268), France, Sr de St-Martin,
Bédorède et Inis, Conseiller et secrétaire du Roi,  Sr de
Bédorède?, et de d'URTUBIE ; d'ALZATTE ; de
GAMBOA Etiennette?.
Décédée le 26 décembre 1777.
Née vers 1695.
11 enfants sont nés de cette union :

 o de FOIX Bertrand Léon - 55 -
 o de FOIX Fabien - 56 -
 o de FOIX Léon - 57 -
 o de FOIX Jean Paul - 58 -
 o de FOIX André Donat - 59 -
 o de FOIX Charles? - 60 -
 o de FOIX Jean-Baptiste - 62 -
 o de FOIX Marguerite - 63 -
 o de FOIX Antoine - 64 -
 o de FOIX Jacques - 65 -
 o de FOIX Marguerite Angélique - 66 -

1 Note Générale : Commandant d'un bataillon au Régiment
d'Infanterie d'Eu.

_____________________________

55. de FOIX Bertrand Léon 1, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de

France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Né en 1713 à Aire-sur-l'Adour (40).
Professions : Baron du Lau et Loubens.

1 Note Générale : Capitaine au Régiment d'Eu.
Chevalier de St-Louis.

_____________________________

56. de FOIX Fabien, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Décédé vers 1753.
Professions à Metz (57), Chanoine de Metz, Prieur de
Pontonx.
Baptisé le 30 mars 1714 à Aire-sur-l'Adour (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Louis Fabien -
67 - ,  Religieux, Prieur de Pontonx.  2. Marraine : d'URTUBIE .
d'ALZATTE . de GAMBOA Etiennette?, née vers 1670.  3.
Remplaçante de la marraine : de FORTAGE? Marie-Madeleine

_____________________________

57. de FOIX Léon 1, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Décédé vers 1753.
Professions : Officier.

1 Note Générale : Lieutenant d'infanterie.

_____________________________

58. de FOIX Jean Paul, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Professions à Metz (57), Chanoine de Metz.

_____________________________

59. de FOIX André Donat, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Professions : Officier.
Décédé le 10 juin 1792 à Duhort-Bachen (40), Lau.

_____________________________

60. de FOIX Charles?, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Né vers 1715.
Professions : Baron du Lau?.
 Uni avec d'ASSON Henriette
1 enfant est né de cette union :

 o de FOIX Joseph - 61 -

_____________________________

61. de FOIX Joseph, Génération VIII
Fils de de FOIX Charles? - 60 -,  Baron du Lau?, et de
d'ASSON Henriette.
Né vers 1750.
Professions : Baron du Lau?.
 Uni avec de CAUPENNE Dorothée
Fille de de CAUPENNE Henri,  ../../1742 , Baron de
Bonnut et Arsague,  ../../1742 , Officier, et de de
SAINT-MARTIN Marthe Madeleine,  1740/1740 ,
Vicomtesse d'Echauz.
Baptisée le 13 juillet 1762 à Bayonne (64).
Décédée en 1840 à Bordeaux (33).
Née le 12 juillet 1762 à Bayonne (64).

_____________________________

62. de FOIX Jean-Baptiste 1, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Décédé vers 1753.
Né en 1719.
Professions : Capitaine de cavalerie au Régiment de
Marezieux.

1 Note Générale : Capitaine au Régiment de cavalerie du Marquis
de Beaucaire.

_____________________________

63. de FOIX Marguerite, Génération VII
Fille de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Née vers 1725.
Mariée le 24 novembre 1746 au Vignau (40), avec de
BENQUET Jacques
Fils de de BENQUET Blaise,  , et de de PRATFERRÉ
Marie.
Décédé le 17 novembre 1783 au Houga (32).
Inhumé le 18 novembre 1783 au Houga (32),
Cimetière.
Né vers 1695.
Professions : Sr-baron d'Arblade.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BENQUET Bertrand
 Uni avec COPIN de LAGARDE Hyacinthe.
Décédé vers 1790.

 o de BENQUET Gérard?

 o de BENQUET Fabien
Baptisé le 10 novembre 1747 au Houga (32)1.
Décédé le 8 octobre 1788 au Houga (32).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Fabien - 56 - ,
baptisé en 1714 à Aire-sur-l'Adour (40),  Metz (57463), France,
Chanoine de Metz, Prieur de Pontonx.  2. Remplaçant du parrain
:  de  FOIX Léon -  57  -  ,   Officier.   3.  Marraine  :  de  BENQUET
Marie

_____________________________

64. de FOIX Antoine, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Deces 1

1 Note, Décès : Décédé jeune.

_____________________________

65. de FOIX Jacques 1, Génération VII
Fils de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Décédé le 7 octobre 1798 à Duhort-Bachen (40), Lau.
Né le 29 janvier 1729 à Duhort-Bachen (40), Lau.
Professions : Sr de Scourt, Officier.
 Uni avec GOULET de MORMINE ; GOULET de
MONTLIBERT Anne
Décédée en 1814.
Inhumée en 1814 à Metz (57), Cathédrale.

1 Note Générale : Capitaine au Régiment de Bourbonnais.

_____________________________

66. de FOIX Marguerite Angélique,
Génération VII
Fille de de FOIX Bernard Léon - 54 -,  Baron du Lau,
Loubens et Duhort, Lieutenant des maréchaux de
France,  et  de  PEMOLIER  ;  de  SAINT-MARTIN
Marguerite,  .
Décédée vers 1756.
Née en (?) 1731.
Professions à Pau (64), Religieuse à Notre-Dame de
Pau et Nay.

_____________________________

67. de FOIX Louis Fabien, Génération VI
Fils de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Professions : Religieux, Prieur de Pontonx.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Décédé en 1742.

_____________________________

68. de FOIX Léon 1, Génération VI
Fils de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Professions : Officier.

1 Note Générale : Commandant d'un bataillon au Régiment
d'Infanterie d'Eu.

_____________________________

69. de FOIX Marie Anne, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Professions : Religieuse à St-Sever.
Décédée vers 1695.

_____________________________

70. de FOIX Marguerite 1, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Baptisée le 22 décembre 1685.
Décédée le (?) 14 mai 1758.
Née le 20 décembre 1685.
Mariée le 21 janvier 1708 à Saint-Sever (40), avec
d'ESTOUPIGNAN Joseph?
Fils de d'ESTOUPIGNAN Charles Simon,  Seigneur de
Balazin et Bonefon?, Ecuyer, Jurat de St-Sever, et de
de LABADIE Marguerite,  Dame de Bombardé et
Gauzies?.
Décédé entre 1708 et 1711.
Né vers 1675.
Professions : Sr de Couhin, Balazin, Bombardé et
Gauzies.
Mariée le 2 février 1711, avec de LOMAGNE Jacques
Décédé vers 1723.
Professions à Simacourbe (64), Vicomte de Terride, Sr
de Barinque.
Contrat de mariage le 5 février 1711.
1 enfant est né de cette union :

 o de LOMAGNE Bernard

1 Note Générale : Elle transmit Couhin à son second mari.

_____________________________

71. de FOIX Marguerite, Génération VI
Fille de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Née vers 1695.
Mariée le 20 novembre 1714 à Duhort-Bachen (40),

Chapelle du Lau, avec d'ORTHE Jean
Fils de d'ORTHE Louis,  ../../1695 , Baron d'Orthe,
Chevalier d'Orthe, Officier, et de du PRIRET Claude.
Baptisé le 25 janvier 1678 à Sainte-Marie-de-Gosse
(40)1.
Né le 9 novembre 1678 à Sainte-Marie-de-Gosse (40),
Lahargouette.
Professions : Baron d'Orthe, Comte d'Aspremont,
Officier 2.
Contrat de mariage le 27 novembre 1714 à Sainte-
Marie-de-Gosse (40)3.
4 enfants sont nés de cette union :

 o d'ORTHE Sylvie Marie
Baptisée le 26 octobre 1715 à Sainte-Marie-de-
Gosse (40)4.
Mariée le 2 février 1743 à Dax (40), Saint-
Vincent-de-Xaintes avec de FORTISSON Jean-
Baptiste Jean Godefroy.
Décédée le (?) 16 avril 1771 à Sainte-Marie-de-
Gosse (40).

 o d'ORTHE Catherine
Née le 11 mars 1717 à Sainte-Marie-de-Gosse
(40)5.

 o d'ORTHE François
Né le 5 mars 1720 à Dax (40)6.

 o d'ORTHE Marguerite

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ORTHE Jean, né vers
1630,  ../../1704 , Vicomte d'Orthe.  2. Marraine : du PRIRET .
DUPRIRET Cécile?, née vers 1620

2 Note, Professions : Capitaine de dragons.
Colonel du régiment des milices d'Albret.

3 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Bordus.

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de FOIX Bernard Léon
- 54 - , né vers 1675,  Baron du Lau, Loubens et Duhort,
Lieutenant des maréchaux de France.  2. Marraine : d'ORTHE
Sylvie Anne, née vers 1690 à Sainte-Marie-de-Gosse (40),
Lahargouette

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SALETTES Jean
Henri, né vers 1670,  Sr d'Eslayou et Laragnon.  2. Marraine : de
BÉDORÈDE Catherine Marguerite

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : GERBA François,
0720/0720 , Mendiant.  2. Marraine : NOUGÉ . NOUGUÉ .
NOGÈS . NOUGÈS Françoise,  1719/1719 , Mendiante

_____________________________

72. de FOIX Jean-Baptiste 1, Génération VI
Fils de de FOIX Jean François Henri - 52 -,  ../../1675 ,
Baron du Lau, Officier, et de de PECHPEYROU
Jeanne.
Professions : Officier, Lieutenant du Roi a Sarrelouis.
Décédé vers 1734.

1 Note Générale : Capitaine au Régiment d'Eu.
Major de Trèves.
Lieutenant du Roi à Sarrelouis.

_____________________________

73. de FOIX Jean, Génération V
Fils  de  de  FOIX  Pierre  -  50  -,   Baron  du  Lau,  Sr  de



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Laroque, et de de SARRAUTE Jeanne?.

_____________________________

74. de FOIX Jacques, Génération V
Fils  de  de  FOIX  Pierre  -  50  -,   Baron  du  Lau,  Sr  de
Laroque, et de de SARRAUTE Jeanne?.

_____________________________

75. de FOIX Diane, Génération IV
Fille de de FOIX Jacques - 4 -,  Baron de Doazit et du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
 Unie avec de LOUVIE Jacques
Professions : Baron de Louvie (64).

_____________________________

76. de FOIX Jean Henri, Génération IV
Fils de de FOIX Jacques - 4 -,   Baron de Doazit  et  du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
Professions : Doyen de Villandraut, Prieur de
Sanguinet.
Décédé vers 1658.

_____________________________

77. de FOIX Hilaire, Génération IV
Fille de de FOIX Jacques - 4 -,  Baron de Doazit et du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
Professions : Religieuse a Bompillon (Condomois).
Décédée vers 1650.

_____________________________

78. de FOIX Léonarde Hilaire, Génération IV
Fille de de FOIX Jacques - 4 -,  Baron de Doazit et du
Lau (Duhort), Montgaillard en partie, Brassempouy, et
de de BELCIER Jeanne.
 Unie avec OGAL Joseph
Professions : Sr d'Aujalis (?Aire).

_____________________________

79. de FOIX Hilaire, Génération III
Fille de de FOIX Jean - 3 -,  Baron de Doazit, Le Lau,
Montgaillard en partie et Montaut, et de de
PARDAILLAN Anne.
Décédée vers 16031.

1 Source : Décès, Testament, 30 avril 1603.

_____________________________

80. de FOIX Odet, Génération II
Fils de de FOIX François - 1 -,  Baron de Doazit par
don, Sr de Carnet (St-Laurent-de-Médoc, 33), et de de
MARSAN Anne,  ../../1533 , Dame du Lau (Duhort) et
Montgaillard en partie.
Décédé vers 1533.

_____________________________

81. de FOIX Françoise, Génération II
Fille de de FOIX François - 1 -,  Baron de Doazit par
don, Sr de Carnet (St-Laurent-de-Médoc, 33), et de de
MARSAN Anne,  ../../1533 , Dame du Lau (Duhort) et
Montgaillard en partie.
 Unie avec de MIOSSENS Bernard
Fils de de MIOSSENS Pierre,  Sr de Sansons, et de de
MONTFERRAND Madeleine.

_____________________________

82. de FOIX François, Génération II
Fils de de FOIX François - 1 -,  Baron de Doazit par
don, Sr de Carnet (St-Laurent-de-Médoc, 33), et de de
MARSAN Anne,  ../../1533 , Dame du Lau (Duhort) et
Montgaillard en partie.
Né en (?) 1520.
Professions : Evêque d'Aire,Abbé de St-Savin.
Décédé vers 1587.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ABBADIE LACOSTE N   ( 1680/1680-)   - 42
ALABERT Marie       - 29
ANDOINS (d') Marguerite Françoise   ( 1705/1705-)   -
17 - 19
ARBO (d') Bernard   (1743- 1774/1774)   - 32
ARBO (d') Jeanne   ( 1565/1565- 1632/1632)   - 6
ARBO (d') Jeanne Catherine   ( 1580/1580- 1619/1624)
- 5
ARBO (d') Jeanne Marie   (1730-1802)   - 29 - 30 - 31
- 32 - 33 - 34 - 35 - 36
ARBO (d') Joseph   (1688-1747)   - 29
ARBO (d') Raymond   ( 1545/1545-1612)   - 5
ARCET (d') Marie       - 53
ARCET ; DARCET (d') Pierre       - 53
ASSON (d') Henriette       - 60 - 61
AUZOLLE? ; PAGELLE? ; PAGOLLE? ; DAZELLE?
; AUZOLLE (d') Pierre   ( 1555/1555- 1625/1625)   - 6
AUZOLLES (d') Denise   ( 1595/1595- 1660/1660)   -
6 - 8 - 9 - 10 - 12 - 45

B

BARRY (de ) Jeanne   ( 1615/1615-)   - 42
BÉDORA (de ) Marguerite?   ( 1590/1590-)   - 12
BÉDORÈDE (de ) Catherine Marguerite       - 71
BELCIER (de ) Antoine   (1521- 1571/1572)   - 4
BELCIER (de ) Jeanne   ( 1550/1550- 1604/1604)   - 4
- 5 - 6 - 48 - 49 - 50 - 75 - 76 - 77 - 78
BELLEPEYRE (de ) Françoise   (1698-1805)   - 31
BENQUET (de ) Bertrand   (- 1790/1790)   - 63
BENQUET (de ) Blaise   ( 1670/1670- 1722/1722)   -
63
BENQUET (de ) Fabien   (1747-1788)   - 63
BENQUET (de ) Gérard?       - 63
BENQUET (de ) Jacques   ( 1695/1695-1783)   - 63
BENQUET (de ) Marie       - 63
BÉON (de ) Hiéronyme   ( 1560/1560-1603)   - 48
BEYRIS Catherine       - 10 - 11
BIC Jean       - 11
BLAIR (de ) Marie   ( 1745/1745- 1767/1767)   - 16

C

CABANNES (de ) Jeanne   (1617- 1657/1657)   - 53
CANDALE ; CANDALE Jean?   ( 1610/1610-
1652/1652)   - 6
CAPDEVILLE (de ) Angélique?   ( 1675/1675-)   - 53
CAPTAN ; CAPTAN BEAUNOM (de ) Pierre
(1647-1723)   - 53
CASAMAJOR (de ) Bernardine Isabelle       - 25
CASAMAJOR (de ) Charles   (1701- 1765/1781)   - 17
- 20
CASAMAJOR (de ) François   (1727-1799)   - 22
CASAMAJOR (de ) Marie Romaine Françoise   (

1725/1725-1806)   - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24
- 25 - 26
CASAMAJOR (de ) Michel François       - 26
CASAMAJOR (de ) Valentin   (1730-1801)   - 24
CASAMAJOR  ;  CHARRITTE  (de  )  Catherine    (
1730/1730-1770)   - 23
CASAMAJOR  ;  CHARRITTE  (de  )  Marie  Louise    (
1730/1730- 1785/1785)   - 21
CAUPENNE (de ) Dorothée   ( 1670/1670- 1730/1730)
- 16
CAUPENNE (de ) Dorothée   (1762-1840)   - 61
CAUPENNE (de ) Henri   (1704-1775)   - 61
CES (de ) Suzanne   (1751-1786)   - 16
CLOCHE (de ) Bernard   ( 1540/1540- 1610/1610)   -
49
COPIN LAGARDE Hyacinthe       - 63
COSSO BAURE (du ) Anne Madeleine   ( 1690/1690-)
- 42
COURS (de ) Marie Anne Marie-Anne   ( 1705/1705-)
- 24 - 53

D

DARCET ; ARCET Marie       - 53
DARRIBEHAUDE Catherine       - 6 - 46
DARTIGOEYTE Arnaud Clément   (1734-1817)   - 32
DARTIGOEYTE Françoise   ( 1740/1740-1806)   - 32
DARTIGOEYTE Pierre Arnaud   (1763-1812)   - 32
DARVINS ; DARBINS Jeanne       - 47
DAUDEYOS ; AUDIJOS Jean   ( 1605/1605-1648)   -
48
DAUNEY Thérèse   ( 1710/1710-1760)   - 29
DEZEST François   ( 1645/1645-1717)   - 46
DEZEST Luce       - 11
DUCOURNAU Anne   (1646-)   - 51
DUCROS Etienne Ignace   (1704-1767)   - 31
DUCROS Jacques   (- 1813/1813)   - 31
DUCROS Jean Jean-Jacques   (1738-1820)   - 31
DUCROS Jean-Jacques   (1711-1803)   - 31
DUCROS Na   (1803-1803)   - 31

E

ESSENAULT (d') Marie       - 38
ESSENAULT (d') Marie   ( 1655/1655-1729)   - 14 -
15 - 38 - 39 - 40
ESSENAULT (d') Pierre       - 40
ESSENAULT (d') Sarran?       - 14 - 16
ESTOUPIGNAN (d') Charles Simon   ( 1605/1605-
1661/1663)   - 70
ESTOUPIGNAN (d') Joseph?   ( 1675/1675-
1708/1711)   - 70
EYQUEM MONTAIGNE Michel   (1533-1592)   - 4

F

FOIX (de ) André Donat   (-1792)   - 54 - 59
FOIX (de ) Antoine       - 54 - 64
FOIX (de ) Bernard   (1764-)   - 29
FOIX (de ) Bernard Henri Joseph?   (1722-1750)   - 15
- 28
FOIX (de ) Bernard Joseph   (1721-1785)   - 15 - 17 -
18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 29 - 31
FOIX (de ) Bernard Léon   ( 1675/1675-1747)   - 16 -
37 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 62 - 63 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

64 - 65 - 66 - 71
FOIX (de ) Bernardine Henriette Isabelle   (1763-)   -
17 - 25
FOIX (de ) Bertrand   (- 1648/1648)   - 6 - 9
FOIX (de ) Bertrand Jacques   ( 1570/1570-1614)   - 4 -
5
FOIX (de ) Bertrand Léon   (1713-)   - 54 - 55
FOIX (de ) Catherine   ( 1750/1750-1752)   - 17 - 18
FOIX (de ) Charles?   ( 1715/1715-)   - 54 - 60 - 61
FOIX (de ) Diane       - 4 - 75
FOIX (de ) Eléonore Odette   ( 1585/1585-)   - 4 - 49
FOIX (de ) Fabien   (1714- 1753/1753)   - 54 - 56 - 63
FOIX (de ) François   ( 1485/1485-1533)  - 1 - 2 - 3 -
80 - 81 - 82
FOIX (de ) François   (1520- 1587/1587)   - 1 - 82
FOIX (de ) François Henri   (1724-1779)   - 15 - 23 -
29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36
FOIX (de ) François Henri   (1758-1822)   - 17 - 23
FOIX (de ) Françoise       - 1 - 81
FOIX (de ) Françoise   ( 1630/1630-1693)   - 50 - 51
FOIX (de ) Françoise   (1648-)   - 12 - 41
FOIX (de ) Géronce   (1655-)   - 6 - 46
FOIX (de ) Gilles   (- 1661/1661)   - 6 - 10 - 11
FOIX (de ) Henri   (1639- 1695/1695)   - 6 - 39 - 45
FOIX (de ) Henri   (1678-)   - 14 - 39
FOIX (de ) Hilaire   (- 1603/1603)   - 3 - 79
FOIX (de ) Hilaire   (- 1650/1650)   - 4 - 77
FOIX (de ) Hippolyte Euphrosine Euphrasie
(1768-1856)   - 17 - 26
FOIX (de ) Isabeau   ( 1645/1645- 1647/1647)   - 12 -
13 - 14
FOIX (de ) Isabeau Quitterie   ( 1585/1585-)   - 4 - 48
FOIX (de ) Jacques       - 50 - 74
FOIX (de ) Jacques   ( 1545/1545-1595)   - 3 - 4 - 5 - 6
- 48 - 49 - 50 - 75 - 76 - 77 - 78
FOIX (de ) Jacques   (1729-1798)   - 54 - 65
FOIX (de ) Jean       - 50 - 73
FOIX (de ) Jean   ( 1515/1515-1551)   - 1 - 3 - 4 - 79
FOIX (de ) Jean   (1634-)   - 6 - 7
FOIX (de ) Jean Bernard   (1762-)   - 29 - 33
FOIX (de ) Jean Charles Marie   (1754- 1766/1766)   -
17 - 20
FOIX (de ) Jean François   ( 1620/1620-1652)   - 6 - 12
- 13 - 14 - 41 - 42 - 43 - 44
FOIX (de ) Jean François Henri   ( 1630/1630-
1697/1697)   - 50 - 52 - 53 - 54 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 -
72
FOIX (de ) Jean Gaston   ( 1445/1445- 1500/1500)   - 1
FOIX (de ) Jean Henri   (- 1658/1658)   - 4 - 14 - 76
FOIX (de ) Jean Paul       - 54 - 58
FOIX (de ) Jean-Baptiste   (- 1734/1734)   - 52 - 72
FOIX (de ) Jean-Baptiste   (1719- 1753/1753)   - 54 -
62
FOIX (de ) Jeanne   (- 1648/1648)   - 6 - 8
FOIX (de ) Jeanne   (1650-)   - 12 - 43
FOIX (de ) Jeanne   (1634-)   - 6 - 47
FOIX (de ) Jeanne Sophie   (1761-1827)   - 29 - 32
FOIX (de ) Joseph       - 17
FOIX (de ) Joseph   (1721- 1786/1786)   - 15 - 21 - 27
FOIX (de ) Joseph   ( 1750/1750-)   - 60 - 61
FOIX (de ) Joseph Bernard   (1770- 1792/1792)   - 29 -
36
FOIX (de ) Joseph Henri   (1647- 1684/1685)   - 12 -
14 - 15 - 38 - 39 - 40
FOIX (de ) Joseph Sarran   (1652- 1695/1695)   - 12 -

38 - 44
FOIX (de ) Joseph Sarran   (1676-1741)   - 14 - 16 - 27
- 38
FOIX (de ) Léon       - 52 - 68
FOIX (de ) Léon   (1674-1739)   - 14 - 15 - 16 - 17 - 27
- 28 - 29 - 37 - 53
FOIX (de ) Léon   (- 1753/1753)   - 54 - 57 - 63
FOIX (de ) Léon   (1726-1728)   - 15 - 37
FOIX (de ) Léonarde Hilaire       - 4 - 78
FOIX (de ) Louis Fabien   (-1742)   - 52 - 53 - 56 - 67
FOIX (de ) Luce   (1655-)   - 10 - 11
FOIX (de ) Madeleine?       - 5
FOIX (de ) Marguerite   (1685-1758)   - 22 - 52 - 53 -
70
FOIX (de ) Marguerite   ( 1695/1695-)   - 52 - 71
FOIX (de ) Marguerite   ( 1725/1725-)   - 54 - 63
FOIX (de ) Marguerite Angélique   (1731- 1756/1756)
- 54 - 66
FOIX (de ) Marguerite Henriette Victoire   (1756-)   -
17 - 22
FOIX (de ) Marguerite Pauline   (1752-1825)   - 17 -
19
FOIX (de  )  Marianne  Marie-Anne  Marie  Anne  Emilie
(1758-1814)   - 29 - 31
FOIX (de ) Marie   ( 1525/1525-1598)   - 4
FOIX (de ) Marie   ( 1650/1650- 1703/1703)   - 12 - 42
FOIX (de ) Marie   (1766-1769)   - 29 - 34
FOIX (de ) Marie Anne   (- 1695/1695)   - 52 - 69
FOIX (de ) Marie Anne Valentine Ubaldine
(1760-1798)   - 17 - 24
FOIX (de ) Marie Catherine Sylvie   (1756-1783)   - 29
- 30
FOIX (de ) Marie Françoise       - 30
FOIX (de ) Marie Louise Josèphe   (1755-)   - 17 - 21
FOIX (de ) Marie-Anne Marie-Thérèse Marie Thérèse
(1671- 1704/1704)   - 15 - 16 - 52 - 53
FOIX (de ) Marie-Thérèse   (1712-)   - 15 - 16 - 37
FOIX (de ) Odet   (- 1533/1533)   - 1 - 80
FOIX (de ) Odette       - 1 - 2
FOIX (de ) Pierre   ( 1585/1585- 1649/1649)   - 4 - 50 -
51 - 52 - 73 - 74
FOIX (de ) Pierre   (1683-)   - 14 - 40
FOIX (de ) Sarran   ( 1580/1580- 1660/1660)   - 4 - 6 -
7 - 8 - 9 - 10 - 12 - 44 - 45 - 46 - 47
FOIX (de ) Thérèse   (1767- 1779/1779)   - 29 - 35
FORTAGE? (de ) Marie-Madeleine       - 56
FORTISSON (de ) Jean-Baptiste Jean Godefroy   (
1700/1700-1780)   - 16 - 25 - 53 - 71
FRERE (de ) Jeanne       - 50

G

GERBA François       - 71
GOULET MORMINE ; GOULET MONTLIBERT
Anne   (-1814)   - 65

H

HAGET (du ) Charles Philippe?       - 53
HAGET (du ) Pierre Henri Pierre-Henri   (1705-1706)
- 53
HAGET (du ) Thérèse       - 17
HAGET (du ) Thérèse       - 27



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

L

LABADIE (de ) Marguerite   (1651-)   - 70
LABORDE (de ) Jean-Jacques Jean Jacques
(1613-1693)   - 51
LABORDE  (de  )  Jeanne-Marie  Jeanne  Marie    (
1641/1641-)   - 53
LABORDE (de ) Marie   ( 1655/1655-)   - 51
LABORDE (de ) Sever   ( 1565/1565-1629)   - 51
LABORDE (de ) Victor   ( 1650/1650- 1702/1711)   -
51
LAFAYSSE (de ) Louis   (1641-)   - 53
LAFAYSSE (de ) Marie Romaine   ( 1695/1695-1769)
- 15 - 16 - 17 - 20 - 27 - 28 - 29 - 37 - 53
LAFAYSSE (de ) Pierre   (1667-1696)   - 15 - 53
LAFAYSSE (de ) Pierre   (1696-)   - 53
LAFOND ; LAFONT (de ) Françoise       - 52
LALANNE (de ) Léon   (1596-1677)   - 15
LALANNE  ;  DIUSSE  (de  )  Marguerite    (
1630/1630-1709)   - 53
LAMINSANS (de ) Jeanne Catherine?   ( 1475/1475-)
- 1
LANNEFRANQUE (de ) Marie   (1724-1766)   - 32
LANNEFRANQUE (de ) Pierre   (1730-1807)   - 32
LARTIGUE (de ) Jean   ( 1610/1610- 1664/1664)   - 42
LARTIGUE (de ) Jean   (1679-)   - 42
LARTIGUE (de ) Jean-Pierre   (- 1711/1711)   - 42
LARTIGUE (de ) Jeanne?   ( 1640/1640-)   - 53
LARTIGUE (de ) Joseph       - 42
LARTIGUE (de ) Louise   ( 1690/1690-)   - 42
LARTIGUE (de ) Na       - 42
LARTIGUE (de ) Pierre   ( 1640/1640- 1687/1687)   -
42
LARTIGUE (de ) Pierre       - 53
LATAPPY Géronce       - 46
LATAULADE (de ) Bernard   ( 1740/1740-
1789/1789)   - 16
LATAULADE (de ) Charles Léonard   ( 1690/1690-
1760/1760)   - 16 - 29
LATAULADE (de ) Gilles Joseph   ( 1660/1660-1706)
- 16
LAURETAN (de ) Jacquette       - 14
LOMAGNE (de ) Bernard       - 70
LOMAGNE (de ) Jacques   (- 1723/1723)   - 70
LOUVIE (de ) Jacques       - 75
LUBERSAC (de ) Anne   ( 1520/1520- 1572/1572)   -
4
LUPPÉ (de ) Carbon       - 2
LUSSAGNET Jean       - 47

M

MARREIN ; MARRHEIN ; MARRHEING ;
MARREING (de ) Agne Anne       - 53
MARSAN (de ) Anne   ( 1495/1495- 1533/1533)   - 1 -
2 - 3 - 80 - 81 - 82
MARSAN (de ) Jean   ( 1465/1465-)   - 1
MARSAN (de ) Pierre?   ( 1650/1650- 1696/1728)   -
53
MÉRITENS (de ) Jacques   ( 1580/1580- 1633/1633)
- 49
MÉRITENS (de ) Raymond?   ( 1535/1535-1592)   -
49
MIOSSENS (de ) Bernard       - 81
MIOSSENS (de ) Pierre   ( 1490/1490-)   - 81

MONEREAU Henri       - 29
MONTFERRAND (de ) Madeleine   ( 1500/1500-)   -
81
MONTILLET ; MONTILHET (de ) Henriette
Euphrasie Hippolyte Euphrosine   (-1792)   - 26

N

NAVAILLES (de ) Marguerite   ( 1550/1550-
1611/1611)   - 49
NOUGÉ ; NOUGUÉ ; NOGÈS ; NOUGÈS Françoise
- 71

O

OGAL Joseph       - 78
ORTHE (d') Catherine   (1717-)   - 71
ORTHE (d') François   (1720-)   - 71
ORTHE (d') Jean   ( 1630/1630-1704)   - 71
ORTHE (d') Jean   (1678-)   - 71
ORTHE (d') Louis   ( 1645/1645-1707)   - 71
ORTHE (d') Marguerite       - 71
ORTHE (d') Sylvie Anne   ( 1690/1690-)   - 71
ORTHE (d') Sylvie Marie   (1715-1771)   - 71

P

PALISSE ; PALICE (de la ) Marie-Madeleine Marie
Madeleine       - 53
PARDAILLAN (de ) Anne   ( 1525/1525-)   - 3 - 4 - 79
PARDAILLAN (de ) Blaise   ( 1510/1510- 1561/1561)
- 3
PARRABÈRE (de ) Pierre   ( 1645/1645-)   - 51
PAUSADER (de ) Antoine   ( 1570/1570- 1612/1612)
- 49
PECHPEYROU (de ) François       - 52
PECHPEYROU (de ) Jeanne   ( 1650/1650-)   - 52 - 53
- 54 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72
PÉMOLIER Bertrand   (1671-1751)   - 54
PEMOLIER ; SAINT-MARTIN Marguerite   (
1695/1695-1777)   - 28 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60
- 62 - 63 - 64 - 65 - 66
PILET? ; PELET? (de ) Jeanne       - 6 - 47
POLIGNAC (de ) François       - 4
POYUSAN (de ) Bernard   (1698-1773)   - 29
PRATFERRÉ (de ) Marie   ( 1675/1675-)   - 63
PRIRET (du ) Claude   ( 1655/1655-1690)   - 71
PRIRET ; DUPRIRET (du ) Cécile?   ( 1620/1620-
1667/1667)   - 71

R

RAM (de ) Guillemette   ( 1555/1555- 1613/1613)   - 5

S

SAINT-GAUDENS ; SAINT-SAUDENS (de ) Jeanne
( 1615/1615-)   - 48
SAINT-LARY (de ) Jeanne   ( 1505/1505-)   - 3
SAINT-MARTIN (de ) Marthe Madeleine
(1722-1775)   - 61
SALETTES (de ) Jean Henri   ( 1670/1670-
1724/1724)   - 71
SARRAUTE (de ) Arnaud   ( 1560/1560-)   - 50
SARRAUTE (de ) Jeanne?   (1595- 1649/1649)   - 50 -



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

51 - 52 - 73 - 74
SEGUR (de ) Pierre   ( 1500/1500- 1553/1553)   - 4
SORBIER (de ) Catherine   ( 1580/1580-)   - 51

T

TALASAC (de ) Bernard       - 48
TALASAC (de ) Diane   ( 1610/1610-1678)   - 48
TALASAC (de ) Henri   ( 1610/1610- 1654/1654)   -
48
TALASAC (de ) Jean François   ( 1560/1560-
1615/1615)   - 48
TALASAC (de ) Philibert Henri   ( 1580/1580-
1628/1628)   - 48

U

URTUBIE ; ALZATTE ; GAMBOA (d') Etiennette?   (
1670/1670- 1716/1716)   - 54 - 56

V

VACQUIER (du ) Pierre   ( 1690/1690-)   - 53
VERNON HAGET (de ) Bernard Henri Laurent
(1701- 1752/1752)   - 19 - 28 - 29 - 30 - 53
VERNON HAGET (de ) Marie Madeleine Marie-
Madeleine   (1700-)   - 53
VERNON HAGET (de ) Marie-Madeleine   (
1700/1700-)   - 53
VERNON HAGET ; HAGET (de ) Charles Joseph?
(1655-1705)   - 53
VERNON HAGET ; HAGET (de ) Louis Fabian
Fabien   (1703-)   - 53
VIC (de ) Jeanne   ( 1705/1705-1769)   - 32
VIDART (de ) Françoise   (1627-)   - 40 - 44
VIDART (de ) Jean Jean-Loubon Jean-Lou-Bon   (
1580/1580- 1636/1636)   - 12
VIDART (de ) Louise   (1622-1689)   - 12 - 13 - 14 -
15 - 39 - 41 - 42 - 43 - 44


